Извещение

21.02.2019

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на территории Алексеевского

сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области» на

2018-2024 годы

Предлагаем всем заинтересованным лицам,  учреждениям, организациям, предприятиям,

общественным  объединениям, предпринимателям принять участие в обсуждении

проекта внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории Алексеевского сельского поселения Алексеевского

муниципального района Волгоградской области» на 2018-2024 годы

 Начало проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы   22

февраля  2019г.

Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта муниципальной

программы  23 марта  2019г.

Ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Алексеевского

сельского поселения Алексеевского муниципального района.

Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и

предложений заинтересованных лиц в отношении проекта внесения изменений в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории

Алексеевского сельского поселения Алексеевского муниципального района

Волгоградской области» на 2018-2024 годы

 Сроки приема замечаний и предложений:

с «22» февраля  по «23» марта 2019 года.

Почтовый адрес для приема замечаний

и предложений: 403241, Волгоградская обл., Алексеевский район, станица Алексеевская,

ул. Красногвардейская, 73а, каб. № 4.

Адрес электронной почты для приема замечаний и предложений:   alexadmin2@mail.ru.

Информация о результатах проведения общественного обсуждения будет размещена на

официальном сайте  http://alex-land.ru/settlements/alekseevskoe/index.php

не позднее «26» марта  2019 года